
 

 

2025 年 2 月 25 日 

 

各 位 

会 社 名 Solvvy 株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社⾧          安達 慶高          

 （ コ ー ド 番 号 : 7 3 2 0  東 証 グ ロ ー ス ） 

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部⾧     吉川 淳史 

 （TEL:03－6276－0401） 

 

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について 

 

2025 年 2 月 20 日付にて公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、記載内容に

一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。 

 

記 

（訂正前） 

１．異動が生じた経緯 

 当社主要株主であり、代表取締役副社⾧である荒川拓也より、保有していた当社株式を S&Y 株式会社

に譲渡した旨の報告を受けました。なお、今般の譲渡後におきましても、筆頭株主の異動はございませんが、

総株主の議決権の数に対する割合から主要株主に該当しなくなりました。 

 

（訂正後） 

１．異動が生じた経緯 

 当社筆頭株主及び主要株主である代表取締役副社⾧である荒川拓也より、保有していた当社株式を

S&Y 株式会社に譲渡した旨の報告を受けました。なお、今般の譲渡におきまして筆頭株主及び主要株主に

該当しなくなりました。 

 

（訂正前） 

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合 

 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の

数に対する割合 

大株主順位 

異動前 

（2024 年 12 月 31 日現在） 

6,070 個 

（607,000 株） 

 

10.34％ 

 

1 位 

異動後 

(2025 年 2 月 19 日現在) 

4,970 個 

（497,000 株） 

 

8.47％ 

 

1 位 

（訂正後） 



 
 

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合 

 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の

数に対する割合 

大株主順位 

異動前 

（2024 年 12 月 31 日現在） 

6,070 個 

（607,000 株） 

 

10.34％ 

 

第 1 位 

異動後 

(2025 年 2 月 19 日現在) 

4,970 個 

（497,000 株） 

 

8.47％ 

 

第２位 

 

以 上 


