



2025年2月25日

各位

会 社 名 Solvvy 株式会社

代表者名 代表取締役社長 安達 慶高

(コード番号:7320 東証グロース)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 吉川 淳史

(TEL: 03-6276-0401)

(訂正)「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 2 月 20 日付にて公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

(訂正前)

1. 異動が生じた経緯

当社主要株主であり、代表取締役副社長である荒川拓也より、保有していた当社株式を S&Y 株式会社 に譲渡した旨の報告を受けました。なお、今般の譲渡後におきましても、筆頭株主の異動はございませんが、 総株主の議決権の数に対する割合から主要株主に該当しなくなりました。

(訂正後)

1. 異動が生じた経緯

当社<u>筆頭株主及び主要株主である</u>代表取締役副社長である荒川拓也より、保有していた当社株式を S&Y 株式会社に譲渡した旨の報告を受けました。<u>なお、今般の譲渡におきまして筆頭株主及び主要株主に</u> 該当しなくなりました。

(訂正前)

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権に対する割合

	議決権の数	総株主の議決権の	大株主順位
	(所有株式数)	数に対する割合	
異動前	6,070 個		
(2024年12月31日現在)	(607,000 株)	10.34%	<u>1 位</u>
異動後	4,970 個		
(2025年2月19日現在)	(497,000 株)	8.47%	<u>1 位</u>

(訂正後)

3. 当該株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権に対する割合

	議決権の数	総株主の議決権の	大株主順位
	(所有株式数)	数に対する割合	
異動前	6,070 個		
(2024年12月31日現在)	(607,000 株)	10.34%	<u>第1位</u>
異動後	4,970 個		
(2025年2月19日現在)	(497,000 株)	8.47%	<u>第2位</u>

以上